D/2/1/2023
Sandomierz: 20.01.2023

PROTOKOLE WYBORU

Komisja zaméwieniowa w skladzie: R i
1.Malgorzata Rak-Przewodniczacy, , : 5
2.Malgorzata Bazant-Czlonek, SANDG / oforzyiska |

3.Mirostaw Hagdej-Cztonek-nauczyciel WF doradztwo techniczne

4.Krzysztof Sieja-Cztonek-Sekretarz

Powolana zarzadzeniem Dyrektora ZSCKR w Sandomierzu nr 2/2023, z dnia: 09.01.2023r
Dzialajac z pomini¢ciem Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. PZP.

Zamowienie do kwoty ponizej 130.000 zlotych netto nie wymagajace stosowania Ustawy PZP
Przy aktualnym na 2023r dla PZP kursie euro do zlotego.

ZLECENIODAWCA: Zespol Szkét Centrum Ksztalcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej
w Sandomierzu-Mokoszynie. ul. Mokoszynska 1, 27-600 Sandomierzu.

NA ZASADZIE ROZPOZNANIA CEN RYNKOWYCH PRZEZNACZYL NA WYKONANIE
POWYZSZEGO ZADANIA KWOTE DO: 4.600,00z} brutto, w tym koszty dostawy.

KOMISJA PRZEDSTAWIA WYJASNIENIE Z DNIA: 20.01.2023r
DOTYCZY PRZEBIEGU POSTEPOWANIA-OCENY ZL.OZONYCH OFERT.

OCENE PRZEPROWADZONO na podstawie OGOLNODOSTEPNEGO w dniach: 09.01.2023-18.01.2023
na PLATFORMIE ZAKUPOWEJ ON, postepowania pod numerem: D-2/1/2023-(ID 712915), pod nazwg:
Dostawa: 2 sztuk (jedna para): aluminiowych bramek do pilki recznej o wymiarach: 3m x 2m, bramki
przyScienne, z mozliwos$cia montazu, skladane w bok, do uzytkowych celéw dydaktycznych,

prowadzenie zaje¢ lekcyjnych WF na terenie ZSCKR w Sandomierzu.

Na zapytanie za pomocg PLATFORMY ZAKUPOWEJ ON odpowiedzieli nastepujacy Dostawcy zajmujacy si¢
DOSTAWA SPRZETU SPORTOWEGO (Wplynelo 7 poprawnie zlozonych ofert):

Lp. | Nazwa dostawcy: Proponowana kwota brutto Pisemny certyfikat (spelniajace
Proponowana kwota za wykonanie calosci dostawy polska norme) dopuszczenia
netto za wykonanie (VAT 23%): sprzetu sportowego do uzytku w
cato$ci dostawy: placowkach edukacyjnych-
szkolach:
1. ROMAN JANKOWSKI
ROMI
NIP: 1251148953
Koscielna 05-252 Dagbrowka | 3.203,90zt 3.940,79zt TAK
Roman Jankowski
504 454 181

e-mail: sklep@romisport.pl

2. MTB-GROUP BARGIEL

SZYMONIAK

MALINA SPOLKA JAWNA 6.924,90zt

NIP: 6812059995 PRZEKROCZONO

ADAMA PRZEDZIAL CENOWY

MICKIEWICZA 40 5.630,00zt BRUTTO ZALOZONY PRZEZ TAK
32-400 ZAMAWIAJACEGO

MYSLENICE NA REALIZACJE

Lukasz Siuzdak, 518508156 ZAMOWIENIA.

e-mail:

lukasz@mtb-group.pl

3. ManoArt Malgorzata
Bablewska-Nowak
NIP: 7681532692

e-mail: . 5
—— 3.552,00zt 4.368,96z1 TAK-TYLKO WZOR




4. GM TRADE s.c.

4.775,35zk

Grzegorz Surman, PRZEKROCZONO
Monika Fornalezyk PRZEDZIAL CENOWY
NIP: 9731063416 3.882,40zt BRUTTO ZALOZONY PRZEZ TAK-TYLKO WZOR
Grzegorz Surman, ZAMAWIAJACEGO
662446112 NA REALIZACJE
e-mail: biuro@gmtrade.pl ZAMOWIENIA.
5. KAL-SPORT Pawel Kalita 4.851,07zt
NIP: 8131004652 PRZEKROCZONO
Trembeckiego 11a, PRZEDZIAL CENOWY
35-234 RZESZOW 3.934,96zt BRUTTO ZALOZONY PRZEZ TAK-TYLKO WZOR
Dominika Kalita ZAMAWIAJACEGO
e-mail: NA REALIZACJE
dominika@kalsport.pl ZAMOWIENIA.
6. PHU ONBEST JANINA 4.899,00zt
FLORKIEWICZ PRZEKROCZONO
NIP: 5371462329 PRZEDZIAL CENOWY
Janina Florkiewicz 3.982,93z1 BRUTTO ZALOZONY PRZEZ | "1 V18O FOTN IERDZENIE
e-mail: sportowy@onbest.pl ZAMAWIAJACEGO
NA REALIZACJE
ZAMOWIENIA.
7. PHPU LEBA-SPORT 4.730,58zt
LECH KUPRAN PRZEKROCZONO
NIP: 739-212-54-66 PRZEDZIAL CENOWY NIE-DOSTARCZY
Lech Kupran, 502 110 045 3.846,00zt BRUTTO ZALOZONY PRZEZ W PRZYPADKU WYBORU
e-mail: leba-sport@wp.pl ZAMAWIAJACEGO OFERTY
NA REALIZACJE
ZAMOWIENIA.

W dniach: 18.01.2023-20.01.2023 dokonano komisyjnej analizy ofert ztozonych przez Dostawcow.

TYLKO OFERTY DOSTAWCOW:
ROMAN JANKOWSKI ROMI, NIP: 1251148953, Koscielna 05-252 Dabréwka, Roman Jankowski

504 454 181, e-mail: sklep@romisport.pl.

ManoArt Malgorzata Bablewska-Nowak, NIP: 7681532692, e-mail: mbablewska@manoart.pl
SPEENILY ZALOZONY PRZEZ ZAMAWIAJACEGO PRZEDZIAL CENOWY NA WYKONANIE
DOSTAWY-ZAMOWIENIA: 4.600,00zt brutto, w tym koszty dostawy.

Dnia: 18.01.2023 zamawiajacy za pomocg Platformy Zakupowej ON skierowal do Oferenta:
ROMAN JANKOWSKI ROMI, NIP: 1251148953, Koscielna 05-252 Dgbréwka, Roman Jankowski

504 454 181, e-mail: sklep@romisport.pl.

(proponujgcego najnizsza cen¢ wykonania zaméwienia) zapytanie (prosb¢ o udzielenie wyjasnien),

dotyczgce w/w postepowania:

Zamawiajgcy ZSCKR w Sandomierzu-komisja zamowieniowa w zwigzku ze zlozeniem przez
Panstwa najkorzystniejszej cenowo oferty w powyzszym postgpowaniu prosi o ztozenie nastepujacych

wyjasnien:

1.Czy oferowany przez Panstwa sprzet sportowy spelnia wymagania techniczne zatozone

przez zamawiajacego: Material wykonania bramek: aluminium, bramki do pitki r¢cznej o wymiarach:

3m x 2m, bramki przyscienne, z mozliwoscig montazu, sktadane w bok. (SPECYFIKACJA TECHNICZNA):
Przeznaczenie: Hale sportowe, w ktorych linia koncowa boiska do pitki recznej jest w odleglosci od $ciany
mniejszej niz 50cm (brak miejsca na zastosowanie bramek z tukami). Dzigki mozliwosci ztozenia bramki
zwiegksza si¢ powierzchnia uzytkowa hali. Rama wykonana z profilu aluminiowego 80mm x 80mm,

spawana w catosci-NIE SKRECANA. Bramka mocowana do $ciany za pomoca stalowych wspornikéw

(dtugosé okreslona przez zamawiajacego) Blokada bramki w pozycji roztozonej nastgpuj¢ poprzez

przykrecenie dolnego wspornika bramki srubami mocujacymi do uchwytéw zamocowanych na state w

posadce: (cztery punkty mocowania na dwie bramki)-marka talerzykowa-DOPUSZCZA SIE ZASTOSOWANIE
INNEGO KSZTALTU MARKI MOCUJACEJ, SPELNIAJACEJ TO SAMO ZADANIE.

Siatka mocowana za pomocg uchwytéow tworzywowych typu UMOS-DOPUSZCZA SIE ZASTOSOWANIE
INNEGO TYPU UCHWYTOW MOCUJACYCH, SPELNIAJACYCH TO SAMO ZADANIE. Bramki znakowane s3
zgodnie z normg IHF, standardowo w kolorze niebieskim. (Dopuszcza si¢ inny kolor znakowania bramek np.

niebieski lub czerwony)?.




2.Czy przedstawiony przez Panstwa certyfikat potwierdza, ze TEN KONKRETNY-ZAPROPONOWANY

WG. POWYZSZEJ SPECYFIKACJI MODEL BRAMEK (spehia polskg norme) dopuszczenia sprzetu sportowego
do uzytku w placéwkach edukacyjnych-szkolach. Czy tez jest to specyfikacja ogdlna dla catej grupy tego

typu wyrobow?.

Pisemne wyjasnienia prosze przedstawi¢ Zamawiajacemu w dniu: 19.01.2023, do godziny: 13.30, za

pomocg portalu Platforma Zakupowa ON. Wyjasnienie jest podstawg do dalszego uczestnictwa Panstwa

oferty w powyzszy postepowaniu.”

Dostawca udzielil w wyznaczonym przez zamawiajacego terminie wyjasnien nastepujacej tresci.
,»Wyjasnienia Dostawcy: i

Odpowiedzi ponizej: C
1.Czy oferowany przez Panstwa sprzet sportowy spetnia wymagania techniczne zatozone przez zamawﬁﬁc‘:?%g""()"
Materiat wykonania bramek: aluminium, bramki do pitki rgcznej o wymiarach: 3m x 2m, bramki przyscwnne
z mozliwoscig montazu, sktadane w bok. ---- tak.

Bramka wykonana z aluminiowego profilu 80x80, mocowana do $ciany z systemem zawiasowym.
(SPECYFIKACJA TECHNICZNA): Przeznaczenie: Hale sportowe, w ktérych linia koncowa boiska do pitki
recznej jest w odleglosci od $ciany mniejszej niz 50cm (brak miejsca na zastosowanie bramek z tukami).
Dzigki mozliwosci ztozenia bramki zwigksza si¢ powierzchnia uzytkowa hali. ---- tak.

Rama wykonana z profilu aluminiowego 80mmx80mm, spawana w catosci-NIE SKRECANA. ---- nie.
Bramka skrecana ponizej linii poprzeczki, naroza spawane w calosci.

ZALOZENIE NIE SPEENIA WYMAGAN TECHNICZNYCH ZAMAWIAJACEGO.

Bramka mocowana do $ciany za pomocg stalowych wspornikow (dlugos¢ okreslona przez zamawiajacego). ---- tak.
Blokada bramki w pozycji roztozonej nastgpuje poprzez przykrgcenie dolnego wspornika bramki srubami mocujacymi
do uchwytéw zamocowanych na state w posadce: (cztery punkty mocowania na dwie bramki)-marka talerzykowa-
DOPUSZCZA SIE ZASTOSOWANIE INNEGO KSZTALTU MARKI MOCUJACEJ, SPELNIAJACEJ TO SAMO
ZADANIE. ---- tak.

Siatka mocowana za pomocg uchwytow tworzywowych typu UMOS-DOPUSZCZA SIE

ZASTOSOWANIE INNEGO TYPU UCHWYTOW MOCUJACYCH, SPEENIAJACYCH TO SAMO ZADANIE.

-- tak.

Bramki znakowane sg zgodnie z normg IHF, standardowo w kolorze niebieskim.

(Dopuszcza sie inny kolor znakowania bramek np. niebieski lub czerwony)?.

Standardowo bramki wykonujemy w kolorze czerwono bialym (rama lakierowana na czerwono, biale pasy
wyklejane folig), nie ma problemu z wykonaniem bramek w podanym przez zamawiajacego kolorze.

2.Czy przedstawiony przez Panstwa certyfikat potwierdza, ze TEN KONKRETNY-ZAPROPONOWANY

WG. POWYZSZEJ SPECYFIKACJI MODEL BRAMEK (spetnia polskg norme) dopuszczenia sprzetu sportowego
do uzytku w placowkach edukacyjnych-szkotach.

Czy tez jest to specyfikacja ogolna dla catej grupy tego typu wyrobow?. ---- certyfikat zostal przestany

wraz z oferta.

Analizujgc w/w wyjasnienia Dostawcy pod wzgledem technicznym komisja zaméwieniowa uznaje,

iz powyisza oferta NIE SPEENIA WYMAGAN TECHNICZNYCH Zamawiajacego.

Zamawiajacy wyraznie wymagal aby rama bramki byla wykonana z profilu aluminiowego, spawana w calosci-
NIE SKRECANA.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy ZSCKR w Sandomierzu-komisja zamoéwieniowa odrzuca oferte
Dostawcy: ROMAN JANKOWSKI ROMI, NIP: 1251148953 z dalszego post¢powania.

Z uwagi na zaistniala sytuacje w dniu: 19.01.2023, Zamawiajacy skierowal do Dostawcy:

ManoArt Malgorzata Bablewska-Nowak NIP: 7681532692 e-mail: mbablewska@manoart.pl,
(zaproponowana cena wykonania dostawy: 4.368,96zl, 2 miejsce pod wzgledem wyceny

wykonania zaméwienia) za pomocg Platformy Zakupowej ON zapytanie o przedstawienie wyjasnien:
»Zamawiajgcy ZSCKR w Sandomierzu-komisja zamowieniowa w zwigzku ze ztozeniem przez

Panstwa korzystnej cenowo oferty w powyzszym postgpowaniu (2 miejsce pod wzgledem wyceny
wykonania zamdwienia), prosi o ztozenie nastepujacych wyjasnien: 1.Czy oferowany przez Panstwa

sprzet sportowy spetnia wymagania techniczne zatozone przez zamawiajacego: Material wykonania

bramek: aluminium, bramki do pitki r¢cznej o wymiarach: 3m x 2m, bramki przyscienne, z mozliwoscia
montazu, sktadane w bok. (SPECYFIKACJA TECHNICZNA): Przeznaczenie: Hale sportowe, w ktorych linia
koncowa boiska do pitki recznej jest w odleglosci od $ciany mniejszej niz 50cm (brak miejsca na
zastosowanie bramek z tukami). Dzieki mozliwosci ztozenia bramki zwicksza si¢ powierzchnia uzytkowa
hali. Rama wykonana z profilu aluminiowego 80mmx80mm, spawana w catosci-NIE SKRECANA PONIZEJ
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LINII POPRZECZKI. DOL. PROFILU  RAMA GORNA TWORZA JEDNOLITA CALOSC.

Blokada bramki w pozycji roztozonej nastgpuje poprzez przykrecenie dolnego wspornika bramki srubami mocujacymi
do uchwytéw zamocowanych na stale w posadce: (cztery punkty mocowania na dwie bramki)-marka talerzykowa-
DOPUSZCZA SIE ZASTOSOWANIE INNEGO KSZTALTU MARKI MOCUJACEJ, SPELNIAJACEJ TO SAMO
ZADANIE. Siatka mocowana za pomocg uchwytéw tworzywowych typu UMOS-DOPUSZCZA SIE
ZASTOSOWANIE INNEGO TYPU UCHWYTOW MOCUJACYCH, SPELNIAJACYCH TO SAMO ZADANIE.
Bramki znakowane sg zgodnie z normg IHF, standardowo w kolorze niebieskim. (Dopuszcza si¢ inny kolor
znakowania bramek np. niebieski lub czerwony)?.-

2.Czy przedstawiony przez Panstwa certyfikat potwierdza, ze TEN KONKRETNY-ZAPROPONOWANY WG.
POWYZSZEJ SPECYFIKACJI MODEL BRAMEK (spetnia polskg norme) dopuszczenia sprzetu sportowego do
uzytku w placéwkach edukacyjnych-szkotach.

Czy wg. powyzszego certyfikatu zaproponowany przez Panistwa produkt posiada na ktéryms z

elementow oznaczenie fabryczne tabliczkg firmy: PESMENPOL, potwierdzajaca wazno$é certyfikatu.

Czy tez jest to specyfikacja ogdlna dla calej grupy tego typu wyrobow?.

3.Zamawiajacy prosi o przedstawienie 3 sztuk fotografii pogladowych, przedstawiajgcych oferowane przez Panstwa
bramki.

Pisemnewyjasnienia prosze¢ przedstawi¢ Zamawiajagcemu w dniu: 19.01.2023, do godziny: 15.30, za pomoca

portalu Platforma Zakupowa ON. Wyjasnienie jest podstawa do dalszego uczestnictwa Panstwa oferty

W powyzszy postepowaniu.”

Dostawca udzielil w wyznaczonym terminie za pomoca portalu Platforma Zakupowa ON nastepujacej
odpowiedzi:

»Dzien dobry, bramki spetniaja ponizsze wymagania techniczne. Standardowo sa mocowane tylko do

Sciany ale mozemy réwniez zastosowac dodatkowy montaz do podtogi. Certyfikat odnosi si¢ do calej

grupy bramek do pitki recznej. Bramki sg oznaczone znakiem Pesmenpol.

W zalaczniku zdjgcia oraz karta produktu. Z powazaniem Matgorzata Bablewska-Nowak.

Pliki dolaczone do wiadomosci:

"22A9594E790898A633110AE41FA58433402B076 EE2DAB7BACT7 pimgpsh_fullsize distr.jpg

3-318S. Karta produku. Bramki do pitki recznej alum. 3x2, tuki sktadane na $ciane.pdf bramka pitka recznal8.jpg
bramka_przyscienna.jpg IMG _1779.jpg”

Zamawiajacy ZSCKR w Sandomierzu-komisja zamoéwieniowa uznaje odpowiedz Dostawcy za spelniajacg
warunki powyzszego postepowania.

WYBOR DOSTAWCY:
Analizujgc wyjasnienia Dostawcy pod wzgledem technicznym komisja zamowieniowa uznaje powyzsza oferte
za spelniajaca wymagania Zamawiajacego.

W dniu: 20.01.2023, jako Dostawce wybiera si¢ firme:
ManoArt Malgorzata Bablewska-Nowak, NIP: 7681532692, e-mail: mbablewska@manoart.pl

Za kryterium wyboru uznaje si¢ spelnienie warunkéw technicznych zalozonych przez Zamawiajacego
i wycen¢ Dostawcy mieszczacg si¢ w zalozonym przez Zamawiajacego przedziale cenowym.

Z laczna ceng dostawy za calo$¢ zamoéwienia: 4.368,96z1 brutto.

Podpisy czlonkow komisji:

1.Malgorzata Rak-Przewodniczacy, {W / ?W/M/ é ’

2.Malgorzata Bazant-Cztonek, /6 a Z

3.Mirostaw Hagdej-Cztonek-nauczyciel WF doradztwo techniczne % £z

4.Krzysztof Sleja-Czlonek-Sekretarz é‘» / @




